
:

STARLIGHT EXPRESS
Stadionring 24 
44791 Bochum

Julia Cross 
Tel:	 0234 - 50602-43

vertrieb@starlight-express.de

Ihr exklusives Gruppenspecial

Gebuchte Karten sind von Umtausch und Rückgabe ausgeschlossen. 
Die Preise verstehen sich inkl. aller Gebühren und zzgl. Getränken.

Preiskategorie

Di 	 18.30 Uhr
Mi 	 18.30 Uhr
Do 	 19.30 Uhr
So	 18.30 Uhr

Fr 	 19.30 Uhr

Sa 	 14.30 Uhr
Sa	 19.30 Uhr
So	 13.30 Uhr

Paketpreis buchbar ab 20 Personen

159,90 € 169,90 € 

PK 1+ PK 1 PK 2 PK 3 PK 4

169,90 € 179,90 € 

179,90 € 189,90 € 

139,90 € 

149,90 € 

159,90 € 

109,90 € 

119,90 € 

129,90 € 

99,90 € 

109,90 € 

119,90 € 

Kontakt

Das Arrangement beginnt ab 2 Stunden  
vor der gewählten Vorstellung

Möglicher Ablauf Ihrer Veranstaltung
(bei Showbeginn um 19.30 Uhr)

	 17.30 Uhr: 	 Ankunft am STARLIGHT EXPRESS-Theater

	 17.50 Uhr: 	 Begrüßung und Einnahme Ihres Buffets

		  im exklusiven Veranstaltungsraum

	 19.30 Uhr: 	 Beginn des 1. Aktes

	 20.30 Uhr: 	Pause in Ihrem Veranstaltungsraum

	 20.50 Uhr: 	Beginn des 2. Aktes

	 22.00 Uhr: 	Veranstaltungsende und auf Wunsch Ausklang

 Die neusten News
 Die aktuellen Songs
 Die besten Bilder & Videos

 Hinter den Kulissen
 Specials, Tickets 
 Angebote

Einstimmen auf www.starlight-express.de Besuchen Sie uns auf:

25
09
/0
87
6

ab99,90€

Exklusives Gruppenspecial
pro Person 
inkl. Ticket



Unser exklusives Gruppenspecial – ein Erste-Klasse-Erlebnis
Bereiten Sie Ihren Gästen einen unvergesslichen Abend bei STARLIGHT EXPRESS! 
Lassen Sie sich vom erfolgreichsten Musical der Welt verzaubern, genießen Sie ein
erstklassiges Buffet in einem unserer separaten Veranstaltungsräume mit nur 
für Sie zuständigem Servicepersonal. Mit unserem „exklusiven Gruppenspecial“  
erhalten Sie alles aus einer Hand: eine außergewöhnliche Location, hochklassiges 
Catering und spektakuläres Entertainment. 

Und das zu einem unschlagbaren Paket-Preis –  
schon ab 99,90 € p.P.! 

Das Buffet ist je nach Jahreszeit variabel und kann  
bei größeren Teilnehmerzahlen vom Ablauf und Inhalt abweichen.  

Auf Wunsch können Sie gerne eine Getränkepauschale  
von 24,90 € pro Person hinzubuchen.

Brot und Dips
Brotkorb Rustikal 

  
Kräuterbutter 

 
Aioli

Vorspeisen auf Platten
Schinken-/Wurstplatte

Tomate Mozzarella mit 
frischem Basilikum

Fingerfood 
Hähnchenspieße 

Mini Schnitzelchen

Winterlicher Mini Burger Pulled Chicken 

Obstspieße 

Winterliche Dessert Auswahl
in kleinen Gläschen angerichtet und liebevoll ausgarniert

Buffetarrangement RUSTY – 
Winterliches Buffet

Mit uns stehen Sie im Rampenlicht!

= vegan = vegetarisch

Highlights Ihres Events:
	 Eintrittskarte in der Preiskategorie Ihrer Wahl
 	 entspannte Atmosphäre in einem exklusiv für Sie reservierten Veranstaltungsraum 
 	 köstliches Buffet (je nach Jahreszeit variabel)
	 eigenes Servicepersonal 
	 kostenloser Garderobenservice
	 keine zusätzliche Raummiete

Eine Autogrammstunde mit einem unserer Musicaldarsteller  
ist auf Anfrage und nach Verfügbarkeit zubuchbar.

Salatauswahl
Rote Beete Salat 

 
Apfel-Rotkrautsalat 

Kartoffelsalat „Münsterländischer Art“

Warmes Buffet
Knuspriger Grillschinken 

mit Hövels-Biersauce
 

Rinderbraten in Rotweinsauce

Kürbisravioli in Salbeibutter 
geschwenkt gefüllt mit 
geschmortem Kürbis 

Beilagen 
Kartoffelpüree 

Klöße 

Rotkohl 


